
S
O

Š
 S

O
C

IÁ
LN

Í U
 M

A
T

K
Y

 B
O

Ž
Í JIH

LA
V

A
J
iS

O
Š
K
A

NOVÁ 
STORY
STARTUJE!

NEW SCHOOL
NEW FRIENDS
NEW TEACHERS
NEW EXPERIENCES

school life

24/25
PRŮVODCE PRVÁKA





„Škola má být dílnou lidskosti”„Škola má být dílnou lidskosti”
Jan Amos KomenskýJan Amos Komenský



JSTE SOUČÁSTÍ NAŠÍ STORY...

Ředitelka školy
Milé studentky, milí studenti,
srdečně vás vítáme ke studiu na naší, a od této chvíle již 
i Vaší, JiSOŠCE! Právě se stáváte součástí společné story.

Jsme neskutečně rádi, že jste si pro své další studium zvolili 
SOŠ sociální u Matky Boží Jihlava. Věříme, že se vám u nás 
bude líbit a že zde zažijete spoustu nádherných okamžiků.

Přejeme vám mnoho štěstí a úspěchů, jak při studiu, 
tak v životě samotném... 

Těšíme se na vás.

Stejně jako v Bradavicích jsou koleje, dle slov profesorky
McGonagall, pro studenty něco jako rodina, tak i u nás na DM tomu
tak bude. Na domově totiž nebudeš jenom přespávat; na pokojích,
ve studovně se můžeš učit, ale i si něco zahrát, zacvičit si nebo se
zapojit do společných eventů, kdy zažiješ společně s ostatními
spoustu zábavy...

Mgr. Kateřina ŠimkováMgr. Kateřina Šimková

Zahájení školního roku
Nový rok zahájíme 2. 9. 2024
       Kostel sv. Ignáce z Loyoly Jihlava

8.00 mše svatá

8.45 slavnostní shromáždění školy

9.15 zahájení ve třídách

(dobrovolná účast)

Domov 
mládeže

Klikni pro 
více informací...  ↑
Klikni pro 
více informací...  ↑

https://web.sosmb.cz/domov-mladeze/


VÍTEJ NA NOVÉ ŠKOLE...

IG FB
TikTok

NEBUĎ LOST NA JISOŠCE!

Ať Ti nic
neuteče,
sleduj sítě...

Klik!
Klik!Klik!

Škola
v létě...

Pokud byste potřebovali cokoliv
řešit, tak škola bude otevřena od
26. srpna, od 8.00 – 14.00 hodin.

Školní jídelna
Kosmákova 45, 586 01 Jihlava

Nachází se nedaleko budovy školy. Jídelna
zajišťuje celodenní stravu studentům na DM,
ostatní si mohou přihlásit obědy.

Klikni pro 
více informací...  ↑
Klikni pro 
více informací...  ↑

https://www.tiktok.com/@sosmbji?lang=cs-CZ
https://www.facebook.com/sosmbji/
https://www.instagram.com/sosmbji/
https://web.sosmb.cz/jidelna/informace-o-jidelne/
https://www.tiktok.com/@sosmbji?lang=cs-CZ
https://www.facebook.com/sosmbji/
https://www.instagram.com/sosmbji/


NOVÉ PŘÍLEŽITOSTI...

Dále se Ti bude hodit, když budeš sledovat
také naše webové stránky. Najdeš zde rozvrhy,
suplování, různé dokumenty a mnoho dalšího.

Hra na hudební nástroj

Webové
stránky

Kurzy, nepovinné předměty

Můžeš hrát jen tak pro radost, ale též se Ti to bude hodit,
pokud se rozhodneš pro pedagogický směr.

V současné době nabízíme výuku klavíru a kytary, která
je vhodná pro začátečníky i pokročilé. Pokud budeš mít
zájem, tak se přihlásíš svému třídnímu, své třídní,
který*á se Tě zeptá.

Výuku si platí sami studenti.

V každé kmenové třídě najdeš klavír. Ofc se k němu
chovej hezky a hraj na něj pouze o přestávkách...

Chceš umět tejpovat? Chceš se stát sanitářem nebo
sportovním a rekondičním masérem? Chceš se rozvíjet
v dalších oblastech? Pokud zní odpověď ANO, neváhej
se přihlásit.

O aktuální nabídce kurzů a nepovinných předmětů, též
o všech organizačních záležitosti, budete včas
informováni od našich „garantů” kurzů.

Klikni pro 
více informací...  →Klikni pro 
více informací...  →

https://web.sosmb.cz/


BOHDAN SROKABOHDAN SROKA
Zakladatel školy, 
první ředitel a sbormistr
Zakladatel školy, 
první ředitel a sbormistr



První dobrodružství
se pomalu blíží...
Kromě slavnostního zahájení Tvého prvního

školního roku na střední Tě hned první týden

v září čeká adaptační kurz. Můžeš se tak těšit

na spoustu zábavy a nového poznání. Určitě

se nemáš čeho bát. :) Pokyny doručil posel

společně s průvodcem...

WONDERFUL ADVENTURE IS COMING...

Pedagogický sbor JiSOŠKY,

mezi nimi máš i svou třídní učitelku, třídního učitele...

Pedagogický sbor JiSOŠKY,

mezi nimi máš i svou třídní učitelku, třídního učitele...



UŽIJ SI SVŮJ NOVÝ SCHOOL LIFE!

Co Vás vše čeká
na střední?

Kromě studování a učení se 
na různé testy, zkoušky, absolvování
praxí, se můžeš těšit i na mnoho dalšího,
nudit se určitě nebudeš... 

Projektové dny, školní výlety, lyžák,
to vše znáš. Ale boj o školní pohár,
únikovky, tvůrčí činnost, sporťák, pro
zájemce masérský kurz, kurz znakové
řeči apod., pasování na čtvrťáky, poslední
zvonění, stužkovací večírek, maturitní
ples, pomaturitní večírek, to vše zažiješ
až u nás na škole. 

Tak pojďme to společně rozjet!



ŠKOLNÍ SBOR
JiSOŠKY
ŠKOLNÍ SBOR
JiSOŠKY



Bakaláře nepoužívají 
pouze učitelé k zápisu do třídnice, je určen
i pro studenty. Doporučujeme, aby sis
stáhl*a do mobilu oficiální aplikaci. Mít
možnost se kdykoliv rychle podívat na
rozvrh (třeba když nestíháš a nevíš, kde
máš hodinu psychologie :O ), na suplování,
zkontrolovat známky, je prostě top...

Zkráceně se mu říká „SPSoc", byl založen
studenty ve spolupráci s pedagogy, a to dle
zákona. Pokud Tě napadne, jak něco
zlepšit nebo Tě bude cokoliv trápit, tak se
můžež obracet na jednotlivé učitele, ale
také právě na parlament, který zastupuje
Tvé zájmy. SPSoc projednává různé
návrhy, organizuje projektové dny, hry,
vyhlašuje special dny, třeba NO backpack
day. V neposlední řadě propojuje studenty
a pedagogy na naší škole...

V týmu SPSocV týmu SPSoc
 můžeš být i Ty! můžeš být i Ty!

Školský Software Školský Software 

„Škola má být
    dílnou lidskosti"

       J. A. Komenský

Studentský
parlament SOŠSMB
Studentský
parlament SOŠSMB

BakalářiBakaláři

Stačí, když Tě zvolíStačí, když Tě zvolí
spolužáci.spolužáci.

#voteME!#voteME!

BUĎ V CENTRU DĚNÍ, SLAYNI TO S SPSOC



#SPSoc#SPSoc

Nepředstavuj si práci 
v parlamentu jako nudnou,
naopak je to mega zábava, 
ale ofc k tomu patří i ta práce...

Mrkni se,  jak vypadal 
poslední  teambuilding

IG  parlamentu   @spsocji

Mrkni se,  jak vypadal 
poslední  teambuilding

IG  parlamentu   @spsocji

Můžeš i kliknout... →

https://www.instagram.com/reel/CyQjeoJM0SL/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/spsocji/
https://www.instagram.com/spsocji/
https://www.instagram.com/spsocji/
https://www.instagram.com/spsocji/
https://www.instagram.com/spsocji/


Během studia Tě čeká praxe v nemocnicích,
školkách, školách a v sociálních zařízeních.
Praxi budeš mít až od druhého ročníku.

Díky absolvování praxí získáš spoustu nových
znalostí a zkušeností, které se Ti budou zcela
určitě hodit.

Praxí se neboj, společně všechno
zvládneme... :)

Z důvodu praxe v nemocnici musí
mít studenti naší školy očkování
proti žloutence typu B, které je
součástí povinného očkování. 

Odborná / učební 
praxe na naší škole Očkování proti

žloutence typu B

Vaši třídní učitelé; 
Mgr. Renata Heřmanová, 

a Mgr. Lubomír Voneš 
se na vás všechny 

moc těší.
Již brzy je poznáte, 

a nejen je... :)



Christmas time#zpivame_pro_seniory

„If a nation’s culture

                    survives, then so too 

               does the nation"

                        
                

VÝTVARKA S METODIKOU

A HUDEBKOU JE V TOPU!

ŠKOLNÍ SBOR NA VYSOČINA

EDUCATION FESTIVALU...

ŠKOLNÍ SBO
R POD VEDENÍM

NAŠEHO BOHDANA DOPROVÁZÍ MŠI...

VÝLETUJEME; GALERIE MODERNÍHOUMĚNÍ PRAHA...

Průvodce pro prváky 24/25Průvodce pro prváky 24/25

Fantazie,
tvorba a umění
u nás neznají
hranic...

                        
                Jan Mládek



TAK CO,
JSI READY?



24/25
PRŮVODCE PRVÁKAPRŮVODCE PRVÁKA



SOŠ sociální u Matky Boží Jihlava


